EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 36/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 15/2023

CONTRATO Nº: 36/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS DE INFORMÁTICA NA ÁREA LEGISLATIVA CONTEMPLANDO LICENÇA DE

USO POR TEMPO DETERMINADO DE UM PORTAL WEB SITE PARA CUMPRIMENTO DA

LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES NA INTERNET,

INCLUINDO-SE A INSTALAÇÃO, CONVERSÃO DE DADOS, TREINAMENTO DE USUÁRIOS,

CUSTOMIZAÇÕES NECESSÁRIAS E ATUALIZAÇÕES, CONFORME QUANTIDADES E

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93.

VALOR GLOBAL: 16.200,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 22/12/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES